³ Zie - BP 1181 p 468v 04 wo 30-07-1399, Jkvr Ysenbela dvw Theodericus gnd Scout droeg de kamer over aan Jutta dv Jacobus van Bascot.

legitimus Cristine sue uxoris filie dictorum quondam Theoderici et Gheerburgis #et ipsa Cristina cum eodem tamquam cum tutore# domistadium situm in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter domum et aream Marselii de Puppel et stillicidium eiusdem domus ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Snegghelen ex alio simul cum edificiis nunc in dicto domistadio consistentibus quod domistadium cum suis edificiis dicta quondam Gertrudis erga (dg: ?me) Theodericum van den Wijer sartorem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Theoderico (dg: de Hees) filio quondam Henrici Stevens soen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes #indivisi super omnia# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte quondam Gertrudis deponere. Testes Spina et Wolph datum tercia post invocavit.

1184 f.084r.

quarta post letare: woensdag 01-04-1405.
 secunda post invocavit: maandag 09-03-1405.
 tercia post invocavit: dinsdag 10-03-1405.
 anno CCCC^{mo} quinto mensis marcii die X^{ma}: dinsdag 10-03-1405.

BP 1184 f 084r 01 wo 01-04-1405.

Lambertus van Straten zv Arnoldus van Gewanden verkocht aan Rutgherus van Kessel zvw Johannes Cortroc voornoemd huis⁴ en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Henricus Wever enerzijds en erfgoed van jkvr Mabelia wv Gerardus Vos anderzijds, welk huis en erf voornoemde Arnoldus in cijns verkregen had van Johannes van Straten zvw Lambertus van der Woerd, belast met b-erfcijnzen op een totaal van 7 schelling geschat.

Lambertus de Straten filius Arnoldi de Gewanden dictam domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Henrici Wever 'et hereditatem domicelle Mabelie relicte quondam Gerardi Vos ex alio quam domum et aream dictus Arnoldus erga Johannem de Straten filium quondam Lamberti van der Woerd ad censum acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Rutghero de Kessel filio quondam Johannis Cortroc promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis hereditariis censibus ad (dg: censum) summam septem solidorum estimatis. Testes Wolph et Gerardus datum quarta post letare.

BP 1184 f 084r 02 wo 01-04-1405.

Gerardus Knode zvw Ghibo Harinc ev Luijtgardis dv Arnoldus van Gewanden deed tbv voornoemde koper afstand van het voornoemde.

Gerardus Knode filius quondam Ghibonis Harinc maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie Arnoldi de Gewanden super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.